



**JINDAL POLY FILMS LTD.**

Plot No. 12, Sector B-1,  
Local Shopping Complex,  
Vasant Kunj,  
New Delhi - 110070 (INDIA)  
Phone : 011-40322100  
Fax : (91-11) 40322129  
Web. : www.jindalgroup.com

**JPFL/DE-PT/SE/2021-22**

**16<sup>th</sup> February, 2022**

The Manager, Listing  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza,  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E)  
MUMBAI - 400 051

The Manager Listing  
BSE Limited.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
MUMBAI – 400 001

**Sub: Submission of newspaper cutting for publication of Financial Results for the Third Quarter and Nine Months ended on December 31, 2021**

(Scrip Code: BSE: 500227 and NSE: JINDALPOLY)

Dear Sir/Madam

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of the newspaper cutting of Financial Results for the Third Quarter and Nine Months ended on December 31, 2021 published in "Financial Express" and "Jansatta" on August 16, 2022.

This is for your information and records please.

Thanking you,  
Yours Sincerely,

For **JINDAL POLY FILMS LIMITED**

SANJEEV KUMAR  
COMPANY SECRETARY  
ACS-18087



Encl: as Above

and www.nseindia.com) and on Company's website: www.nagarjunafertilizers.com.

Place: Hyderabad

Date: 14th February, 2022

Sd/-  
K. Rahul Raju  
Managing Director



# JINDAL POLY FILMS LIMITED

CIN : L17111UP1974PLC003979

Regd. Office : 19<sup>th</sup> K.M., Nagar Bulandshahr Road, P.O. Guraathi, Bulandshahr (U.P.) - 203408  
Corporate Office - Plot No. 12, Local Shopping Complex, Sector B-1, Vasant Kunj, New Delhi-110070

## Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31<sup>st</sup> December, 2021

Rs in Crores except EPS

Rs in Crores except EPS

Consolidated						Particulars	Standalone					
Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended			Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.03.2021		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.03.2021
(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1,380.10	1,535.57	1,103.73	4,303.14	3,018.41	4,225.64	Total Income from Operations	1,378.23	1,532.27	1,108.15	4,290.76	3,007.95	4,210.31
304.75	367.65	264.50	982.48	753.28	1,040.45	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	305.81	366.92	262.62	983.92	751.01	1,034.67
304.75	403.12	264.50	1,017.95	753.28	1,040.45	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) and before non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	305.81	402.39	262.62	1,019.39	751.01	1,034.67
217.98	254.31	197.21	704.20	560.40	790.89	Net Profit / (Loss) for the period after Tax, non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	218.71	253.60	181.93	705.14	557.85	785.58
218.27	252.65	197.08	703.12	560.99	791.88	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)) attributable to Equity Holders of the parent	218.97	253.87	181.80	705.96	558.41	786.67
43.79	43.79	43.79	43.79	43.79	43.79	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs 10/- each)	43.79	43.79	43.79	43.79	43.79	43.79
					2,598.01	Other Equity (excluding revaluation reserve)						2,540.30
49.63	58.08	45.04	160.83	127.98	180.62	Basic & Diluted Earnings / (Loss) Per Share	49.95	57.92	41.55	161.04	127.40	179.40

**Notes**

- 1 Financial Results has been prepared in accordance with The Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with the relevant rules issued thereunder.
- 2 The Financial Results were reviewed by the Audit Committee and taken on record at the meeting of the Board of Directors at their respective meetings held on February 14, 2022 and limited review of these results has been carried out by the Statutory Auditor of the Company.
- 3 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website at www.jindalpoly.com.

Place : New Delhi

Date : 14 February, 2022

For and on behalf of the Board of Directors  
For Jindal Poly Films Limited  
Sd/-  
Devinder Kumar Rithaliya  
Whole Time Director  
DIN - 01417408

2.	To increase in Threshold Limits Applicable for extending the Providing of Securities and Making Investments in Security Companies Act, 2013
----	---

Time line for e-voting:-

Event	Date
Cut Off Date	Friday, 18.02.2022
Voting commencement	Monday, 21.02.2022
Voting Closure	Tuesday, 22.02.2022
Pronouncement of Results (On or before)	Thursday, 24.02.2022

**Dispatch of Postal Ballot Notice via e-mail:-**  
In compliance with the above laws and applicable circulars, only electronic statement will be sent within prescribed timelines by email to all the Members/Depositories as on cut-off date i.e. 18.02.2022 and to others entitled to vote through remote voting only, details of which will be provided by the Company. **Availability of the Postal Ballot Notice on the Internet:-**

The Postal Ballot Notice will be available on the website of the Company, www.bseindia.com and on the website of CDSL at <https://www.evotingindia.com>

**The manner of registering or updating e-mail addresses:-**

Members including the ones holding shares in physical mode or shares through remote e-Voting after registering their e-mail addresses by following the following documents to the Company at [investor@jindalpoly.com](mailto:investor@jindalpoly.com) or [ramap@alankit.com](mailto:ramap@alankit.com).

1. For Physical shareholders:- Please provide necessary details in SEBI/HO/MRSD/MIRSD/RTAMB/CI/P/2021/655 dated 03.11.2021 form on the website of the Company i.e. [www.pankajmerchants.net](http://www.pankajmerchants.net) under Investor.
2. For Demat shareholders:- Please update your email ID in the form.

The persons who have not registered their email addresses with the Company following the above process.

For further instructions on remote voting, Members may refer to the instructions regarding e-Voting from the CDSL e-Voting System, Members can write at 022-23058738 and 022-23058542/43.

The procedure and instructions for remote voting for individual shareholders holding securities in Physical form and shareholders holding securities in Demat form are detailed in the Notes to the Postal Ballot Notice.

Date: 15 February, 2022

Place: Chandigarh

## AXIS MUTUAL FUND

Risk Factors: Axis Bank Ltd. is not liable or responsible for any loss or shortfall resulting from the operation of the schemes. Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
(776.47)	(776.47)	(752.72)	(776.47)	(604.21)	810.66
810.66	810.66	810.66	810.66	810.66	226.45
54.19	77.94	77.94	54.19	54.19	4,359.36
4,359.36	4,326.34	4,326.34	4,359.36	4,180.68	18.45

New Delhi

21 जनसत्ता, 16 फरवरी, 2022

# लिवाली के लगाई छलांग

मुंबई, 15 फरवरी (भाषा)।

बरेलू शेयर बाजारों में साल भर की सबसे बड़ी गिरावट दर्ज किए जाने के अगले ही दिन मंगलवार को निवेशकों ने बिचले स्तर पर जमकर लिवाली की जिससे दोनों मानक सूचकांकों ने अपने पिछले मुकाम की भरपाई कर ली।

बीएसई का 30 शेयरों वाला सूचकांक 1,736.21 अंक यानी 3.08 फीसद की भारी बढ़त के साथ 58,142.05 अंक पर बंद हुआ। यह एक फरवरी, 2021 के बाद एक दिन में हुई सर्वाधिक बढ़त है।

इसी तरह नेशनल स्टॉक एक्सचेंज का निफ्टी भी 509.65 अंक यानी 3.03 फीसद की तेजी के साथ 17,352 अंक पर पहुंचकर बंद हुआ। कारोबारियों ने कहा कि अमेरिकी डॉलर के मुकाबले रुपए को पज़बूती मिलने से भी कारोबारी धारणा बेहतर हुई। इसके अलावा रूस की कुछ

सेन्य लौटने बन फैलने सात है। इधिक देखा पहुंच सु के शोधक्ष फाइनेंशरों एलएन रहा पेंटसला जियोरिर्त प्रमुखनाय युकेनागो संभावनी। तीत्र हुसई इस लभी तेल भी, नायर 87 मुद्रास्फुक् स्तर सु

कारोबार



## जिंदल पॉलि फिल्म्स लिमिटेड

सीआईएन: L17111UP1074PLC003979

पंजीकृत कार्यालय: 19वां फ्लोर, हापुड बुलडशहर रोड, पी ओ गुलावती, जिला बुलडशहर, उत्तर प्रदेश 203408  
 कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नंबर 12 सेक्टर बी-1, लोकल शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, बसंत कुंज, नए दिल्ली 110070

### 31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

₹. करोड़ में सिवाय इंपीएस

₹. करोड़ में सिवाय इंपीएस

समेकित						विवरण	पृथक्कृत					
तिमाही समाप्त			नौ माह समाप्त				तिमाही समाप्त			नौ माह समाप्त		
31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.03.2021
अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	
1,380.10	1,535.57	1,103.73	4,303.14	3,018.41	4,225.84	परिचालन से कुल आय	1,378.23	1,532.27	1,108.15	4,290.76	3,007.95	
304.75	367.65	264.50	982.48	753.28	1,040.45	अवधि हेतु शुद्ध लाभ	305.81	366.92	262.62	983.92	1,034.67	
						(कर अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)						
304.75	403.12	264.50	1,017.95	753.28	1,040.45	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पूर्व (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) तथा गैर-नियंत्रक व्याज और एसोशिएट के लाभ के अंश के पूर्व, मूल के इक्विटी धारकों हेतु आरोप्य	305.81	402.39	262.62	1,019.39	751.01	
217.98	254.31	197.21	704.20	560.40	790.89	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर, गैर-नियंत्रक व्याज और एसोशिएट के लाभ के अंश के बाद, मूल के इक्विटी धारकों हेतु आरोप्य	218.71	253.60	181.93	705.14	557.85	
218.27	252.65	197.08	703.12	560.99	791.88	अवधि हेतु कुल समावेशी आय (हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित है, मूल के इक्विटी धारकों हेतु आरोप्य, प्रदत्त	218.97	253.87	181.80	705.96	558.41	
43.79	43.79	43.79	43.79	43.79	43.79	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹. 10/- प्रत्येक)	43.79	43.79	43.79	43.79	43.79	
					2,598.01	अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यन संघेय छोड़कर)					2,540.30	
49.63	58.08	45.04	160.83	127.98	180.62	प्रति शेयर अर्जन/(हानि) मूल एवं सन्कृत	49.95	57.92	41.55	161.04	127.40	

**नोट्स:**

- वित्तीय परिणाम भारतीय लेखांकन मानक ('आईएनडी एएस') के अनुसार तैयार किए गए हैं, जहांकि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 की तालिका 133 के तहत पेशित तदर्थीन विवरणों संबंध नियमों के अधीन निर्धारित हैं।
- वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे तथा निदेशक महसूस द्वारा 14 फरवरी 2022 को आयोजित उनकी संबंधित बैठक में अभिलेखबद्ध किए गए थे तथा कंपनी के वार्षिक लेखापरीक्षा द्वारा इन परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया गया है।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन प्रावधान और अन्य प्रकटीकरण उपपत्र) विनियमों के तहत, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए तिमाही अलेखापरीक्षित पृथक्कृत और समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त संस्करण है। तिमाही अलेखापरीक्षित पृथक्कृत और समेकित वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण, पृथक्कृत और समेकित नकदी प्रवाह के अलेखापरीक्षित विवरण सहित, स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट www.jindalpoly.com पर भी उपलब्ध है।

स्थान: नई दिल्ली  
 तिथि: 14-02-2022

₹. करोड़ में सिवाय इंपीएस  
 वार्षिक वित्त विवरण लिमिटेड  
 बल्लू/—  
 एडमिटर/—  
 पूर्ण वार्षिक विवरण  
 01457408

सूचीबद्ध कंपनियों में 'चेयरपर्सन' पद अलग करके निदेशक का पद अलग कर दिया जाएगा। अब स्वैच्छिक होगा: सेबी

**पंजाब बैंक** Punjab National Bank  
 the name you can BANK upon!  
 GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING

मण्डल शास्त्रा केन्द्र, ईस्ट दिल्ली, पॉकेट - 11, मयूर विहार, फेज-11, दिल्ली-110091  
 ईमेल: cs8075@pnb.co.in,  
 फोन 011-22779758, 22785289